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Szanowni Rodzice i Opiekunowie, 

Jestem zachwycony, że byliśmy w stanie ponownie przywitać uczniów w placówce w tym tygodniu. 

Edukacja w placówce szkolnej jest istotna, nie tylko ze względu na naukę, ale również dla zdrowia 

psychicznego dzieci.  

W celu uzyskania dalszych informacji o powrocie do szkoły należy odwiedzić naszą stronę 

internetową School arrangements - back to school (COVID-19) (leicester.gov.uk).  

Chciałbym przypomnieć Państwu, że podczas gdy szkoły są otwarte dla uczniów, nadal musimy 

dostosowywać się do krajowych wytycznych. Te obostrzenia są wprowadzone, aby chronić Państwa 

oraz Waszych bliskich i zredukować rozprzestrzenianie się koronawirusa. 

➢ Nie wolno spotykać się w budynkach z nikim, z kim się nie mieszka, dotyczy to przyjęć 

urodzinowych, spotkań w celach zabawy, etc. 

➢ Wolno się spotykać wyłącznie z jedną osobą z innego gospodarstwa domowego  

w przestrzeni na zewnątrz.  

To są dodatkowe kwestie oprócz kluczowych zaleceń, aby często myć ręce, nosić zakrycie twarzy 

tam, gdzie to konieczne oraz utrzymywać dystans społeczny; musimy nadal pozostawać w domu tak 

często, jak to możliwe. 

W celu poznania szczegółów harmonogramu Rządu oraz orientacyjnych dat, należy sprawdzić 

rządową stronę internetową COVID-19 Response - Spring 2021 - GOV.UK (www.gov.uk)  

Proszę pamiętać, że te daty nie są sztywno ustalone i mogą zostać zmienione, jeżeli sytuacja  

z koronawirusem nie ulegnie zmianie lub się pogorszy.  

Chciałbym podziękować Państwu za dotychczasowe dostosowywanie się do wytycznych. Wiem, że 

dla nikogo z nas nie było to łatwe i że wszyscy chcemy powrócić do w pewnego rodzaju normalnego 

życia. Jeżeli będziemy nadal dostosowywać się do wytycznych i trochę dłużej nie będziemy się 

spotykać, wówczas nasze nadzieje na normalne lato mogą stać się rzeczywistością.  

Z poważaniem, 

Ivan Browne 

Director of Public Health, Leicester City Council  

(Dyrektor Wydziału Zdrowia, Rada Miasta Leicester) 

https://www.leicester.gov.uk/schools-and-learning/school-and-colleges/school-arrangements-back-to-school-covid-19/
https://www.gov.uk/government/publications/covid-19-response-spring-2021

